
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Legal

LOTA, i t' iNE,2022

DECRETO. NO -I (c)

Vistos

La Solicitud de Fer¡ado Legal presentada por
los Funcionarios del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del trabajo; el
Decreto DEM N" 300 del 25.08.2021 que delega facultades al Jefe DEM, bajo la fórmula
"por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del24.01.1994, "Código del Trabajo" y en uso de
las facultades que me confieren los arts. 12o y 63o de la Ley No18.695, Orgánica
Constitucional de M u nicipa lidades;

DECRETO:

CONCÉDESE Feriado legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a continuac¡ón se ¡nd¡can:

JUAN PADILLA TORRES DE¡,4 2021 03.01.2022 14.01.2022 10 05

JUAN PADILLA TORRES
DE¡,1 2021 07 .02 2022 11 .02.2022 05 00

JOCELYN ESPINOZA URRA
OE¡,4 2020 10.01 2022 14.01.2022 05 00

JOCELYN ESPINOZA URRA
DEI!1 2021 17 .01 2022 28.01 .2022 10 05

JOCELYN ESPINOZA URRA
DEI\,4 2021 14 02.2422 18 02.2022 05 00

FABIAN PARDO GONZALEZ DEI\¡ 2021 10 01 .2022 28.01.2422 15 00

MARISOL SANHUEZA
SALINAS

2020 03 01 .2022 14.01.2422 10 05

MARISOL SANHUEZA
SALINAS

DEI\4 2020 28 02.2022 04.03 2C22 05 00

/tcYtzt-,--
lf I*rctl
\2.\ \itrllYV

BERN
SECRE M

NjN
IB

ANÓTESE, COMUNiQUESE RCHíVESE, .

BE BENITEZ VEGA
J IÓN MUNICIPAL

B

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Mun¡cipal
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

rcrPAL (s)
DE

o
ALCALDE"

I

I

NOMBRE
RUT

U.E. PERIODO I DESDE
,oro,- I

SALDO
DIASHASTA

DIAS I penrooo
I zozo

DEI\¡

RD I

I

.,--t..

-,1 il,
DE

DC

\


